
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/604/23 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 879 083,08 zł do kwoty 80 284 542,98 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 284 383,08 zł do kwoty 51 206 363,08 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 594 700,00 zł do kwoty 29 078 179,90 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 815 641,38 zł do kwoty 82 499 682,58 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 379 341,38 zł do kwoty 49 296 437,24 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 436 300,00 zł do kwoty 33 203 245,34 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 2 215 139,60 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
unii europejskiej w kwocie 771 715,77 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1 443 423,83 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 4 773 854,41 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 3 330 430,58 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1 443 423,83 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 2 558 714,81 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
958 714,81 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 600 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych  dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie przychodów i rozchodów dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 29 listopada 2024 r.

Poz. 5252



§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii dokonuje się zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 
8 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych dokonuje się zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19  dokonuje się zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 14. Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład  dokonuje się otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 15. Zmiany w planie dochodów jednostek oświatowych, o których  mowa w art. 223 ustawy o systemie 
oświaty  i wydatków nimi finansowanych dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5252



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 331 575,31 -140 000,00 9 191 575,31 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 790 362,00 -80 000,00 2 710 362,00 

  0830 Wpływy z usług 86 000,00 -80 000,00 6 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 082 781,40 -60 000,00 4 022 781,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 -60 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 14 223 138,42 994 700,00 15 217 838,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 089 188,42 994 700,00 15 083 888,42 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 027 649,00 -396 000,00 2 631 649,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 967 149,00 -396 000,00 2 571 149,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000 000,00 -400 000,00 1 600 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 819 739,00 -12 000,00 807 739,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 079,80 106,86 157 186,66 

 75495  Pozostała działalność 84 079,80 106,86 84 186,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 079,80 106,86 84 186,66 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
21 909 038,29 825 044,00 22 734 082,29 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 752 477,29 16 000,00 6 768 477,29 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 821 565,00 809 044,00 8 630 609,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 127 901,00 809 044,00 7 936 945,00 

758   Różne rozliczenia 13 340 578,58 726 136,00 14 066 714,58 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 690 956,00 690 956,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 690 956,00 690 956,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 660 583,58 35 180,00 695 763,58 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 273 698,00 35 180,00 308 878,00 

852   Pomoc społeczna 1 804 749,51 -34 202,87 1 770 546,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
60 678,00 -3 065,00 57 613,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
59 678,00 -3 065,00 56 613,00 

 85216  Zasiłki stałe 492 666,00 -11 222,00 481 444,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
488 666,00 -11 222,00 477 444,00 

 85295  Pozostała działalność 214 371,11 -19 915,87 194 455,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
196 180,00 -19 901,18 176 278,82 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
2 993,11 -14,69 2 978,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

 85395  Pozostała działalność 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

855   Rodzina 4 673 761,82 -7 286,91 4 666 474,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
4 517 008,00 -17 157,00 4 499 851,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 426 808,00 -17 157,00 4 409 651,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 675,00 295,00 970,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
625,00 295,00 920,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 034,00 13 171,09 20 205,09 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
7 034,00 13 171,09 20 205,09 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

 85595  Pozostała działalność 27 471,96 -639,00 26 832,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 471,96 -639,00 26 832,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 261 553,77 -80 000,00 5 181 553,77 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 65 000,00 -50 000,00 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -50 000,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 87 220,00 -30 000,00 57 220,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 47 000,00 -30 000,00 17 000,00 

Razem 78 405 459,90 1 879 083,08 80 284 542,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5252



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 442 413,91 -146 000,00 11 296 413,91 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 640 922,00 -5 000,00 4 635 922,00 

  4430 Różne opłaty i składki 62 000,00 -10 000,00 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 000,00 20 000,00 1 007 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 273 060,00 -141 000,00 4 132 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 000,00 -128 000,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 17 939 813,70 994 700,00 18 934 513,70 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 566 900,00 0,00 566 900,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 217 400,00 217 400,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
469 400,00 -217 400,00 252 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 057 761,50 994 700,00 18 052 461,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 428 619,00 1 000,00 2 429 619,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 245 934,00 1 000,00 2 246 934,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 703 549,00 1 000,00 1 704 549,00 

750   Administracja publiczna 7 630 549,53 128 000,00 7 758 549,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 206 343,60 -12 000,00 194 343,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 509,00 -12 000,00 142 509,00 

 75095  Pozostała działalność 2 414 415,93 140 000,00 2 554 415,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 500,00 18 000,00 275 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 727 141,00 120 000,00 847 141,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 102 599,75 36 286,86 1 138 886,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 732 821,95 0,00 732 821,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 8 000,00 116 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 -8 000,00 20 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 75495  Pozostała działalność 357 777,80 35 286,86 393 064,66 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102 861,91 16 650,54 119 512,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 110 682,06 9 392,39 120 074,45 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 106,86 1 606,86 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 953,66 7 732,48 58 686,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 200,37 1 404,59 10 604,96 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
110 000,00 30 000,00 140 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
70 000,00 30 000,00 100 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 088 253,39 -160 000,00 18 928 253,39 

 80101  Szkoły podstawowe 13 386 278,50 24 293,44 13 410 571,94 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
325 000,00 5 000,00 330 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 206 893,03 30 000,00 1 236 893,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 200,00 8 993,44 288 193,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 -4 900,00 28 100,00 

  4260 Zakup energii 136 000,00 -13 500,00 122 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 398 500,00 -1 000,00 397 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 288 824,31 900,00 289 724,31 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 500,00 11 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 300,00 7 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 200,00 -400,00 21 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  38 000,00 -1 600,00 36 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 852 273,70 -212 435,50 1 639 838,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 280,00 2 300,00 59 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -2 135,50 18 364,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 200,00 -1 100,00 17 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 -1 500,00 41 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 348,00 -10 000,00 788 348,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola  1 169 138,13 5 000,00 1 174 138,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
207 000,00 5 000,00 212 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 488 338,70 2 500,00 490 838,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 170,00 2 500,00 66 670,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 411 700,75 3 100,00 414 800,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 6 100,00 20 200,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
848 255,92 27 542,06 875 797,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 242,06 8 942,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 4 800,00 7 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -2 500,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 581 865,20 30 000,00 611 865,20 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 124 675,00 0,00 124 675,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14 599,00 0,00 14 599,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 299,00 2 299,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 099,00 -1 299,00 10 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 076,00 0,00 85 076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 -0,32 2 479,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 355,00 -2,20 352,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 691,00 -805,14 52 885,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 675,00 2 634,22 7 309,22 

  4220 Zakup środków żywności 2 993,00 -1 403,50 1 589,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 -100,06 10 799,94 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 982,00 -223,00 2 759,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -100,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 5 237 684,51 -25 677,87 5 212 006,64 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 040 000,00 -16 800,00 1 023 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 040 000,00 -16 800,00 1 023 200,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 33,00 353,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -33,00 3 967,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 60 678,00 -3 065,00 57 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 678,00 -3 065,00 56 613,00 

 85216  Zasiłki stałe 494 666,00 -11 222,00 483 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 488 666,00 -11 222,00 477 444,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 030 649,40 25 325,00 2 055 974,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311 840,29 84 699,00 1 396 539,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 342,85 -1 139,00 239 203,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 018,26 -1 735,00 25 283,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 -1 300,00 20 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 558,00 -10 000,00 63 558,00 

  4260 Zakup energii 34 000,00 -10 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 -25 000,00 85 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -3 500,00 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 360,00 300,00 2 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 000,00 -6 000,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 590,00 -1 000,00 2 590,00 

 85295  Pozostała działalność 278 612,61 -19 915,87 258 696,74 

  3110 Świadczenia społeczne 250 942,28 -19 525,38 231 416,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 959,87 -326,06 6 633,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,50 -56,16 1 142,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,52 -7,99 162,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 109,44 -0,28 8 109,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 739,00 2 586,00 20 325,00 

 85395  Pozostała działalność 17 739,00 2 586,00 20 325,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 691,00 2 586,00 14 277,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 197 816,00 0,00 197 816,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 167 648,00 15 872,00 183 520,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 167 648,00 15 872,00 183 520,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 168,00 -15 872,00 9 296,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 168,00 -15 872,00 9 296,00 

855   Rodzina 4 995 783,96 -15 253,61 4 980 530,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
4 547 413,00 -11 630,00 4 535 783,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 297 363,67 -16 642,00 4 280 721,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 610,00 8 400,00 157 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 574,00 464,00 27 038,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 781,00 -1 019,00 2 762,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 587,23 -1 515,00 29 072,23 

  4260 Zakup energii 800,00 -78,00 722,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 240,00 -1 240,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 625,00 295,00 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625,00 295,00 920,00 

 85504  Wspieranie rodziny 126 239,00 -322,61 125 916,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 064,00 4 912,50 95 976,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 682,00 -360,11 16 321,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 175,00 -2 175,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -900,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -800,00 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

 85595  Pozostała działalność 27 471,96 -639,00 26 832,96 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 26 701,72 -619,83 26 081,89 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 770,24 -19,17 751,07 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 306 118,23 -46 000,00 6 260 118,23 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 55 762,06 15 000,00 70 762,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 932,06 15 000,00 58 932,06 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 181 802,86 0,00 181 802,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 205,63 1 000,00 57 205,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 086,51 -1 000,00 101 086,51 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 229 465,40 -60 000,00 169 465,40 

  4430 Różne opłaty i składki 90 600,00 -60 000,00 30 600,00 

 90095  Pozostała działalność 376 203,93 -1 000,00 375 203,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 787,32 2 000,00 105 787,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 506,85 -3 000,00 202 506,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 353 338,87 2 500,00 2 355 838,87 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 800,00 2 500,00 40 300,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
37 800,00 2 500,00 40 300,00 

926   Kultura fizyczna 338 728,35 13 500,00 352 228,35 

 92601  Obiekty sportowe 37 323,33 2 000,00 39 323,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 418,00 2 000,00 23 418,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 301 405,02 11 500,00 312 905,02 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 14 000,00 -3 500,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 475,02 15 000,00 153 475,02 

Razem 81 684 041,20 815 641,38 82 499 682,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5252



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 661 862,00 -138 000,00 8 523 862,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 453 862,00 5 000,00 4 458 862,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 000,00 20 000,00 1 007 000,00 

   E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 0,00 10 000,00 10 000,00 

   FS Boża Wólka - projekt wodociągu 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa stacji podnoszenia ciśnienia wody Bagienice 80 000,00 -80 000,00 0,00 

   Wodociag Nowy Probark 407 000,00 190 000,00 597 000,00 

   Wodociag Popowo-Muntowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wodociąg Boża Wólka 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wodociąg Karwie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wodociąg Lembruk 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

   Wodociąg Marcinkowo (2) 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 0,00 690 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 690 000,00 0,00 690 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup pomp wodociągowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 208 000,00 -143 000,00 4 065 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 000,00 -128 000,00 300 000,00 

   Kanalizacja Czerwonki 50 000,00 -49 000,00 1 000,00 

   Kanalizacja Kiersztanowo 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

   Kanalizacja Muntowo 100 000,00 -64 000,00 36 000,00 

   Kanalizacja Popowo Salęckie - Zawada 202 000,00 0,00 202 000,00 

   Kanalizacja Wola MUntowska - Piotrówka 26 000,00 0,00 26 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 568,58 0,00 653 568,58 

   Kanalizacja Bagienice-Nowe Bagienice - Etap II 653 568,58 0,00 653 568,58 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 431,42 0,00 276 431,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Kanalizacja Bagienice-Nowe Bagienice - Etap II 276 431,42 0,00 276 431,42 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

   Zakup pomp kanalizacyjnych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

   Kanalizacja Popowo Salęckie - Zawada 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

600   Transport i łączność 15 914 050,00 994 700,00 16 908 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 914 050,00 994 700,00 16 908 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 071 556,00 0,00 2 071 556,00 

   Modernizacja dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz 418/3 Marcinkowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 169039N w miejscowości Wierzbowo 82 600,00 0,00 82 600,00 

   Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 891 500,00 0,00 891 500,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 632 456,00 0,00 632 456,00 

   Przebudowa odcinka drogi nr 169037N dz.116/3 Młynowo Etap II 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Remont drogi gminnej zlokalizowanej na dz. 291 i 290/4 Wyszembork 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 169039N w miejscowości Wierzbowo 994 700,00 994 700,00 1 989 400,00 

   Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 4 498 250,00 0,00 4 498 250,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 8 349 544,00 0,00 8 349 544,00 

630   Turystyka 16 000,00 0,00 16 000,00 

 63095  Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w m. Szestno 16 000,00 0,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 0,00 110 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Wykup nieruchomości 110 000,00 0,00 110 000,00 

750   Administracja publiczna 877 998,00 0,00 877 998,00 

 75095  Pozostała działalność 877 998,00 0,00 877 998,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 394 508,00 0,00 394 508,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 394 508,00 0,00 394 508,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 490,00 0,00 49 490,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 49 490,00 0,00 49 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 294 000,00 0,00 294 000,00 

   Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 294 000,00 0,00 294 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 100,00 0,00 220 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 100,00 0,00 220 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 100,00 0,00 110 100,00 

   Prace budowlane w zakresie modernizacji budynku OSP w Użrankach - Etap I 92 600,00 0,00 92 600,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Remiza Użranki 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego OSP Gązwa 110 000,00 0,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 905 500,00 -200 000,00 2 705 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 605 500,00 0,00 2 605 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 100,00 0,00 1 400 100,00 

   Budowa hali sportowej w Szestnie 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Marcinkowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 139 600,00 0,00 139 600,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - SP Kosewo 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 205 400,00 0,00 1 205 400,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 735 000,00 0,00 735 000,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 470 400,00 0,00 470 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 

   Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Marcinkowie 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 030 538,34 -3 000,00 2 027 538,34 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 510,72 0,00 23 510,72 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 510,72 0,00 23 510,72 

   FS Kiersztanowo - Zakup traktora kosiarki 10 510,72 0,00 10 510,72 

   FS Lembruk - Zakup traktora kosiarki 13 000,00 0,00 13 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 465 500,00 0,00 465 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
465 500,00 0,00 465 500,00 

   Program Ciepłe Mieszkanie 465 500,00 0,00 465 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 336 020,77 0,00 1 336 020,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 134,00 0,00 19 134,00 

   Modernizacja Oświetlenia w Gminie Mrągowo 7 134,00 0,00 7 134,00 

   Oświetlenie w m. Młynowo - Etap III, Marcinkowo x2, Probark, Wola Muntowska 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 1 316 886,77 0,00 1 316 886,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

zadań inwestycyjnych 

   Modernizacja Oświetlenia w Gminie Mrągowo 472 323,77 0,00 472 323,77 

   Oświetlenie w m. Młynowo - Etap III, Marcinkowo x2, Probark, Wola Muntowska 844 563,00 0,00 844 563,00 

 90095  Pozostała działalność 205 506,85 -3 000,00 202 506,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 506,85 -3 000,00 202 506,85 

   FS Bagienice Małe Budowa wiaty 18 000,00 0,00 18 000,00 

   FS Grabowo Zagospodarowanie działki gminnej w m. Grabowo Etap I 6 000,00 0,00 6 000,00 

   FS Krzywe Pomost Krzywe  10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 15 506,85 0,00 15 506,85 

   FS Wierzbowo - Zagospodarowanie plaży Wierzbowo 6 000,00 0,00 6 000,00 

   FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Pomost Miejski Las 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Pomost Wierzbowo 6 300,00 -3 000,00 3 300,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej w m. Grabowo Etap I 19 500,00 0,00 19 500,00 

   Zagospodarowanie plaży wiejskiej Kiersztanowo Etap I 53 700,00 0,00 53 700,00 

   Zagospodarowanie plaży wiejskiej w m.Wierzbowo - Etap I 57 500,00 0,00 57 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 536 497,00 0,00 1 536 497,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 536 497,00 0,00 1 536 497,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 779,29 0,00 318 779,29 

   FS Marcinkowo - Remont świetlicy projekt 7 500,00 0,00 7 500,00 

   Przebudowa świetlicy Marcinkowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Świetlica w Kosewie 161 279,29 0,00 161 279,29 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

   Świetlica w Kosewie 1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

Razem 32 272 545,34 653 700,00 32 926 245,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5252



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 330 430,58 0,00 3 330 430,58 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 506 865,53 -1 063 441,70 1 443 423,83 

Razem 5 837 296,11 -1 063 441,70 4 773 854,41 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 958 714,81 0,00 958 714,81 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

Razem 2 558 714,81 0,00 2 558 714,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5252



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -217 400,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75415 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

801 80101 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80178 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 380 000,00 0,00 1 143 515,40 0,00 0,00 591 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 380 000,00 0,00 1 143 515,40 0,00 0,00 591 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5252



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,00 -30 000,00 17 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 47 000,00 -30 000,00 17 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 47 000,00 -30 000,00 17 000,00 

Razem 47 000,00 -30 000,00 17 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 465,40 -60 000,00 169 465,40 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 229 465,40 -60 000,00 169 465,40 

  4430 Różne opłaty i składki 90 600,00 -60 000,00 30 600,00 

Razem 229 465,40 -60 000,00 169 465,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5252



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 99 675,00 0,00 99 675,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14 599,00 0,00 14 599,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 299,00 2 299,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 099,00 -1 299,00 10 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 076,00 0,00 85 076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 -0,32 2 479,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 355,00 -2,20 352,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 691,00 -805,14 52 885,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 675,00 2 634,22 7 309,22 

  4220 Zakup środków żywności 2 993,00 -1 403,50 1 589,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 -100,06 10 799,94 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 982,00 -223,00 2 759,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -100,00 400,00 

Razem 99 675,00 0,00 99 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5252



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 458 431,91 0,00 2 458 431,91 

 01095  Pozostała działalność 2 458 431,91 0,00 2 458 431,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 458 431,91 0,00 2 458 431,91 

600   Transport i łączność 17 700,00 0,00 17 700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 700,00 0,00 17 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 700,00 0,00 17 700,00 

750   Administracja publiczna 66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 213 848,00 0,00 213 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 0,00 1 600,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
129 413,00 0,00 129 413,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

129 413,00 0,00 129 413,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 835,00 0,00 82 835,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 835,00 0,00 82 835,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 51 227,69 0,00 51 227,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
51 227,69 0,00 51 227,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 227,69 0,00 51 227,69 

852   Pomoc społeczna 359 023,00 -19 901,18 339 121,82 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 162 843,00 0,00 162 843,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

162 843,00 0,00 162 843,00 

 85295  Pozostała działalność 196 180,00 -19 901,18 176 278,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

196 180,00 -19 901,18 176 278,82 

855   Rodzina 4 551 968,00 -19 819,00 4 532 149,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
4 429 808,00 -17 157,00 4 412 651,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 426 808,00 -17 157,00 4 409 651,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 625,00 295,00 920,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

625,00 295,00 920,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

Razem 7 719 607,60 -51 720,18 7 667 887,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5252



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 458 431,91 0,00 2 458 431,91 

 01095  Pozostała działalność 2 458 431,91 0,00 2 458 431,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 980,00 0,00 20 980,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 559,83 0,00 3 559,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 479,71 0,00 479,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 365,45 0,00 13 365,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 777,56 0,00 9 777,56 

  4430 Różne opłaty i składki 2 410 227,36 0,00 2 410 227,36 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,00 0,00 42,00 

600   Transport i łączność 17 700,00 0,00 17 700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 700,00 0,00 17 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 0,00 17 700,00 

750   Administracja publiczna 66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 509,00 -12 000,00 54 509,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 213 848,00 0,00 213 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 0,00 1 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,72 0,00 225,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,40 0,00 32,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,08 0,00 2,08 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,80 0,00 19,80 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
129 413,00 0,00 129 413,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  78 600,00 0,00 78 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00 0,00 10 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 366,01 0,00 3 366,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,56 0,00 291,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 0,00 9 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 026,50 0,00 9 026,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 232,93 0,00 17 232,93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 356,50 0,00 356,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139,50 0,00 139,50 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 835,00 0,00 82 835,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  47 600,00 0,00 47 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 0,00 12 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 809,29 0,00 3 809,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,21 0,00 370,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 0,00 9 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 107,00 0,00 4 107,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 137,00 0,00 4 137,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 149,50 0,00 149,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 162,00 0,00 162,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 51 227,69 0,00 51 227,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
51 227,69 0,00 51 227,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507,17 0,00 507,17 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 720,52 0,00 50 720,52 

852   Pomoc społeczna 359 023,00 -19 901,18 339 121,82 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 162 843,00 0,00 162 843,00 

  3110 Świadczenia społeczne 158 100,00 0,00 158 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,30 0,00 258,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 0,00 36,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 947,95 0,00 2 947,95 

 85295  Pozostała działalność 196 180,00 -19 901,18 176 278,82 

  3110 Świadczenia społeczne 188 007,85 -19 510,97 168 496,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306,41 -326,06 980,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,97 -56,16 168,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,01 -7,99 24,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 608,76 0,00 6 608,76 

855   Rodzina 4 551 968,00 -19 819,00 4 532 149,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
4 429 808,00 -17 157,00 4 412 651,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 297 363,67 -16 642,00 4 280 721,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 114,00 65,00 72 179,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 0,00 5 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 419,00 11,00 12 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 767,00 2,00 1 769,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 587,23 -515,00 29 072,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4260 Zakup energii 800,00 -78,00 722,00 

  4270 Zakup usług remontowych 367,86 0,00 367,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 454,24 0,00 454,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 0,00 4 835,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 625,00 295,00 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625,00 295,00 920,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121 535,00 -2 957,00 118 578,00 

Razem 7 719 607,60 -51 720,18 7 667 887,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5252



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 375 733,40 -14 287,00 1 361 446,40 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
59 678,00 -3 065,00 56 613,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
59 678,00 -3 065,00 56 613,00 

 85216  Zasiłki stałe 488 666,00 -11 222,00 477 444,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
488 666,00 -11 222,00 477 444,00 

855   Rodzina 7 034,00 13 171,09 20 205,09 

 85504  Wspieranie rodziny 7 034,00 13 171,09 20 205,09 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
7 034,00 13 171,09 20 205,09 

Razem 2 094 866,98 -1 115,91 2 093 751,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5252



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 079,80 106,86 84 186,66 

 75495  Pozostała działalność 84 079,80 106,86 84 186,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 079,80 106,86 84 186,66 

758   Różne rozliczenia 273 698,00 35 180,00 308 878,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 273 698,00 35 180,00 308 878,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 273 698,00 35 180,00 308 878,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

 85395  Pozostała działalność 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

855   Rodzina 27 471,96 -639,00 26 832,96 

 85595  Pozostała działalność 27 471,96 -639,00 26 832,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 471,96 -639,00 26 832,96 

Razem 396 988,76 37 233,86 434 222,62 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 777,80 35 286,86 393 064,66 

 75495  Pozostała działalność 357 777,80 35 286,86 393 064,66 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 82 579,80 0,00 82 579,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102 861,91 16 650,54 119 512,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 110 682,06 9 392,39 120 074,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 106,86 1 606,86 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 953,66 7 732,48 58 686,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 200,37 1 404,59 10 604,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

 85395  Pozostała działalność 11 739,00 2 586,00 14 325,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 691,00 2 586,00 14 277,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 0,00 48,00 

855   Rodzina 27 471,96 -639,00 26 832,96 

 85595  Pozostała działalność 27 471,96 -639,00 26 832,96 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 26 701,72 -619,83 26 081,89 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 770,24 -19,17 751,07 

Razem 396 988,76 37 233,86 434 222,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5252



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 294 000,00 0,00 294 000,00 

 75095  Pozostała działalność 294 000,00 0,00 294 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
294 000,00 0,00 294 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 205 400,00 0,00 1 205 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 205 400,00 0,00 1 205 400,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 205 400,00 0,00 1 205 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 993,11 -14,69 2 978,42 

 85295  Pozostała działalność 2 993,11 -14,69 2 978,42 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
2 993,11 -14,69 2 978,42 

Razem 1 502 393,11 -14,69 1 502 378,42 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 294 000,00 0,00 294 000,00 

 75095  Pozostała działalność 294 000,00 0,00 294 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 294 000,00 0,00 294 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 205 400,00 0,00 1 205 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 205 400,00 0,00 1 205 400,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 205 400,00 0,00 1 205 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 993,11 -14,69 2 978,42 

 85295  Pozostała działalność 2 993,11 -14,69 2 978,42 

  3110 Świadczenia społeczne 2 934,43 -14,41 2 920,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,68 -0,28 58,40 

Razem 1 502 393,11 -14,69 1 502 378,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5252



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

600   Transport i łączność 13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 316 886,77 0,00 1 316 886,77 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 316 886,77 0,00 1 316 886,77 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 316 886,77 0,00 1 316 886,77 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

Razem 19 187 098,48 994 700,00 20 181 798,48 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

600   Transport i łączność 13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 13 842 494,00 994 700,00 14 837 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

zadań inwestycyjnych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 316 886,77 0,00 1 316 886,77 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 316 886,77 0,00 1 316 886,77 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 316 886,77 0,00 1 316 886,77 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

Razem 19 187 098,48 994 700,00 20 181 798,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5252



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr IX/72/24 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 27 listopada 2024 roku 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych  

w 2024 roku 

 

 

 

 
  Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Rozliczenie z 

L.p. Wyszczególnienie obrotowych Ogółem w tym: Ogółem w tym: obrotowych budżetem z tytułu 

    lub pieniężnych   dochód 
bieżący 

dotacja w tym:   wydatek 
bieżący 

wpłata do na koniec roku wpłat nadwyżek 

    na początek roku   z budżetu § 265,266 inwestycje   budżetu    środków za 2024 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Rach. doch. własnych 0 386 600 386 600 x x x 386 600 386 600 x 0 0 

  w tym:                       

  Rozdział 80101     6 600         6 600       

  Rozdział 80148     380000         380000       

                          

OGÓŁEM 0 386 600 386 600 0 0 0 386 600 386600 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 5252


	UCHWAŁA NR IX/72/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-11-29T11:34:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




